О создании комиссии по обеспечению реализации на территории МО "Город Обнинск" подпрограммы "Выполнение государственных обязательств по обеспечению жильем категорий граждан, установленных федеральным законодательством", входящей в состав федеральной целевой программы "Жилище" на 2011-2015 годы

Постановление Администрации г. Обнинска от 09.06.2011 N 883-п

Текст правового акта по состоянию на август 2012 года

В целях реализации подпрограммы "Выполнение государственных обязательств по обеспечению жильем категорий граждан, установленных федеральным законодательством" федеральной целевой программы "Жилище" на 2011-2015 годы, утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 17.12.2010 N 1050,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать комиссию по обеспечению реализации на территории муниципального образования "Город Обнинск" подпрограммы"Выполнение государственных обязательств по обеспечению жильем категорий граждан, установленных федеральным законодательством", входящей в состав федеральной целевой программы "Жилище" на 2011-2015 годы, в составе:

Попова                 - заместитель Главы Администрации города по

Татьяна Сергеевна        социальным вопросам, председатель комиссии

Миронова               - начальник жилищного отдела Администрации города,

Лариса Генриховна        заместитель председателя комиссии

Самборская             - главный специалист жилищного отдела Администрации

Елена Васильевна         города, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Гречаная               - главный специалист жилищного отдела Администрации

Юлия Николаевна          города

Иванов                 - заместитель директора Обнинского филиала

Андрей Вячеславович      Калужского КП "БТИ" (по согласованию)

Хачикян                - главный специалист правового управления

Галина Павловна          Администрации города

2. Утвердить Положение о комиссии по обеспечению реализации на территории муниципального образования "Город Обнинск"подпрограммы "Выполнение государственных обязательств по обеспечению жильем категорий граждан, установленных федеральным законодательством" федеральной целевой программы "Жилище" на 2011-2015 годы.

3. Постановление Администрации г. Обнинска от 30.04.2009 N 557-п "О создании комиссии по обеспечению реализации на территории МО "Город Обнинск" подпрограммы "Выполнение государственных обязательств по обеспечению жильем категорий граждан, установленных федеральным законодательством" федеральной целевой программы "Жилище" на 2002-2010 годы" считать утратившим силу.

Глава Администрации города
А.А.Авдеев